
24.10.2012         strana: 1 z 3 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 12  ze dne  24. 10. 2012  -  SR 2012-2013 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Mižák, Kondziolka, Ing. Kotík, Kopia, Šimek, Tichavský, Ing. Gross 
Hosté:         p.   Jančák 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.11 ze dne 18.10.2012. 
 

- propozice mezinárodního halového turnaje mladších žáků Memoriálu Evžena Hadamczika ve dnech 16.-18.11.2012 
ve Sportovní hale Ostrava-Dubina. 

 
2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 Krajský p řebor    [muži] 
 MFK Vítkovice  Změna hřiště  na Poruba - tráva (pův.Vítkovice - tráva) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 14.kola  č. 111   MFK Vítkovice -Frýdlant n. O.  se odehraje v so 10.11.12 v  
 10:15 hod. na hřišti:  Poruba - tráva 

 I.B třída sk. "D"   [muži]  
 Kozlovice  Změna termínu na 10.11. (pův.11.11.) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 1.kola  č. 1   Kozlovice -Suchdol  se odehraje v so 10.11.12 v 14:00 hod. na 
hřišti: tráva 

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší žáci] 
 Dolní Benešov  Změna termínu na 1.11. (pův.27.10.), začátku na 16:00 (pův.10:00) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 2.kola  č. 12   Krnov -Dolní Benešov  se odehraje v čt 1.11.12 v 16:00 hod. na  
 hřišti:  UT 

 Ludgeřovice  Změna termínu na 10.11. (pův.3.11.) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 3.kola  č. 14   Ludgeřovice -Krnov  se odehraje v so 10.11.12 v 09:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "A"   [mladší žáci] 
 Dolní Benešov  Změna termínu na 1.11. (pův.27.10.), začátku na 17:45 (pův.16:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 2.kola  č. 12   Krnov -Dolní Benešov  se odehraje v čt 1.11.12 v 17:45 hod. 

 Ludgeřovice  Změna termínu na 10.11. (pův.3.11.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 3.kola  č. 14   Ludgeřovice -Krnov  se odehraje v so 10.11.12 v 10:45 hod. 
 
 



24.10.2012         strana: 2 z 3 

 Krajská soutěž sk. "B"   [mladší žáci] 
 Hrabová  Změna termínu na 25.10. (pův.3.11.), začátku na 16:00 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 3.kola  č. 18   Hrabová -Třebovice  se odehraje v čt 25.10.12 v 16:00 hod. 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP muži – 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži – 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži – 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži – 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži – 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži – 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B – 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) – 11.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 4. 
 

- KS žáci sk.B (starší + mladší) – 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.C (starší + mladší) – 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

4. Chybějící Zápisy o utkání: 
 

- KS žáci sk.A (starší a ml.) – 11.kolo, utkání : TJ Sokol Vrbno p/Pradědem – TJ Hradec n/Moravicí R: Robenek B. 

  
5. Závady a nedostatky: 

 

- KP muži – 9.kolo, utkání: FK SK Polanka – SK Dětmarovice (DS: p. Kuběna R.). DS ve své Zprávě o utkání uvádí 
zkrácení videozáznamu o 10 vteřin a dále zahájení utkání o 10.minut později z důvodu opravy brankové sítě. STK 
MS KFS upozorňuje klub FK SK Polanka na výše uvedený nedostatky při pořizování videozáznamu a vybavení 
hřiště. V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/2. 

 

- KP muži – 11.kolo, utkání: FC IRP Český Těšín – TJ Sokol Slavkov (R: p. Streit V.). R v Zápise o utkání uvádí 
pořízení videozáznamu o pět minut později oproti začátku utkání. STK MS KFS upozorňuje klub FC IRP Český 
Těšín na výše uvedený nedostatky při pořizování videozáznamu. V případě opakování bude postupováno dle RS MS 
KFS článek 50/2. 

 

- I.A třída sk.A muži – 11.kolo, utkání: TJ Sokol Štěpánkovice – TJ Sokol Markvartovice (DS: p. Urban J.). DS ve 
své Zprávě o utkání uvádí podávání a nošení alkoholických nápojů ve skle v areálu stadionu. STK MS KFS 
upozorňuje klub TJ Sokol Markvartovice na RS MS KFS článek 6 odstavec 15). 



24.10.2012         strana: 3 z 3 

 

- I.B třída sk.A muži – 11.kolo, utkání: FK Jakartovice – FC Slavoj Bruntál-Staré Město (R: p. Porubek V.). R 
v Zápise o utkání uvádí nedostavení se AR2. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS 
KFS. 

 

- I.B třída sk.A muži – 11.kolo, utkání: FK Jakartovice – FC Slavoj Bruntál-Staré Město (R: p. Porubek V.). R 
v Zápise o utkání uvádí námitku hostujícího družstva proti výkonu AR2. Námitka není v souladu s PF 5 – Výklad 
k pravidlu článek 29. 

 

- I.B třída sk.B muži – 11.kolo, utkání: TJ Sokol Hať – TJ Sokol Dolní Lhota (R: p. Levinger M.). R v Zápise o 
utkání uvádí nedostavení se AR2. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- I.B třída sk.C muži – 11.kolo, utkání: TJ Sokol Dobrá – TJ Baník OKD Doubrava (R: p. Kondrla J.). Zápis o utkání 
pořízen na neaktuálním tiskopise. STK MS KFS upozorňuje klub TJ Sokol Dobrá na výše uvedený nedostatek a dále 
předává R dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- I.B třída sk.C muži – 11.kolo, utkání: TJ Sokol Dobrá – TJ Falco Doubrava (DS: p. Malinovský J.). DS ve 
své Zprávě o utkání uvádí zpoždění zahájení utkání o 10.minut z důvodu pozdního dodání Zápisu o utkání ze strany 
domácího družstva. STK MS KFS upozorňuje klub TJ Sokol Dobrá na výše uvedený nedostatek ve smyslu RS MS 
KFS článku 9/3 bodu c). V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/2. 

 

- KS sk.B dorost – 11.kolo, utkání: FC Biocel Vratimov – 1.BFK Frýdlant nad Ostravicí (R: p. Fanc J.). R v Zápise o 
utkání neuvádí úplný seznam střelců branek v utkání. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS 
KFS. 

 

- KS sk.A žáci (starší + mladší) – 11.kolo, utkání: TJ Olympia Bruntál – TJ Ludgeřovice (R: p. Koraba M.). R 
v Zápise o utkání uvádí zpoždění utkání o maximální čerpání čekací doby pro hostující družstvo v souladu se SŘ 
článku 36 z důvodu technické závady autobusu. 

 
6. Oprava výsledků utkání: 

 

- KS sk.A mladší žáci – 11. kolo, utkání: MFK Vítkovice – TJ Sokol Kobeřice, výsledek dle Zápisu o utkání 1:6. 
STK MS KFS uděluje klubu MFK Vítkovice ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek mistrovského utkání dle 
RS MS KFS článek 50/1 bod 1). 

 

- KS sk.B mladší žáci – 11. kolo, utkání: TJ Vítkovice Svinov – TJ Sokol Fryčovice, výsledek dle Zápisu o utkání 
7:1. STK MS KFS uděluje klubu TJ Vítkovice Svinov ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek mistrovského 
utkání dle RS MS KFS článek 50/1 bod 1). 

 
7. Organizační a různé: 

 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků mistrovských utkání dle 
RS MS KFS článku 50/1 bod 1: 

- I.A třída sk.A muži, 11.kolo: FC Bílovec – TJ Kovohutě Břidličná  = ve výši 200,- Kč, 
- I.B třída sk.D muži, 11.kolo: TJ Sokol Starý Jičín – TJ Tatran Jakubčovice = ve výši 200,- Kč. 

 

- STK MS KFS na základě prověření totožnosti startu hostujícího hráče p. Toráče Rudolfa (ID: 98080040) v utkání 
KS sk.C starších žáků, 9.kola: FK Baník Albrechtice – TJ Lokomotiva Petrovice ukončuje šetření a ponechává 
dosažený výsledek v platnosti na základě oprávněného startu daného hráče v utkání. 

 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 31.10.2012 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Ostravě dne 24.10.2012. 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                                Karel Kondziolka 

předseda STK MS KFS 


